enim corporalibus necessitatibus aggrauamur, ueratur in puluere anima nostra. Dum autem uenter noster terrenis dapi bus adhaeret, eternum nobis minatur interitum. Ostendimus tibi uulnera nostra, tu qui saluator es, exhibe uulneribus medicamina. Nemo enim ab humilitate pulueris liberā habebit animā, nisi tu per inuisibiles donaueris animae contemptū pulueris corporalis. Nec habebit amor ī iunij & orationis, ad contemnendum uentre, qui terre adhaeret, nisi tu concesseris. Exurge domine adiuua nos & libera nos, propter hoc ipsum quod nominis tui splendore censemur, libera nos ab occupationibus pulueris, in quibus humiliatur anima nostra, & ab aggrauatione uētris. Quia si harum duarum specierum nobis concesseris dona, cōtempsum corporis & uentris, liberi erimus in Christo Iesu domino nostro, per quem & cum quo tibi est deo patri & spiritu sancto honor & gloria in secula seculorum Amen.

In finem pro his qui cōmutantur filijs Chore ad intellectum canticum pro dilectio XLIII.

**E**ructavit cor meum uerbum bonū, dico ego opera mea regi. Lingua mea calamis scribē uelociter scribentis. Speciosus forma p̄e filijs hominum, diffusa est gratia in labijs tuis, propterea benedixit te deus in eternum. Accingere

l 2 gladio

gladio tuo, super fæmur tuum potentissime. Spe  
 cie tua & pulchritudine tua, int̄de prospere pro  
 cede & regna. Propter ueritatem & mansuer  
 tudinem & iustitiam, & deducet te mirabiliter deu  
 tera tua. Sagittæ tuae acutæ, populis sub te cas  
 dent in corda inimicorum regis. Sedes tua deus  
 in seculum seculi, uirga directionis uirga regni  
 tui. Dilexisti iusticiam & odisti iniuriam  
 propterea unxit te deus deus tuus oleo læticie  
 p̄æ consortibus tuis. Myrrha & gutta & cassia  
 à uestimentis tuis, à domib⁹ eburneis ex quibus de  
 lecta uerunt te filie regum in bonore tuo. Astu  
 tit regina à dextris tuis in uestitu deaurato, cir  
 cundata uarietate. Audi filia & uide, & incliv  
 ua aurem tuam, & obliuiscere populum tuum &  
 domum patris tui. Et concupiscet rex decorem  
 tuum, quoniam ipse est dominus deus tuus & ador  
 rabunt eum. Et filie Tyri in muneribus, ual  
 tum tuum deprecabuntur omnes diuites plebis.  
 Omnis gloria eius filie regis ab intus, in fimbrijs  
 aureis circumamicta uarietatibus. Adducentur  
 regi uirgines post eam, proxime eius afferentur t̄  
 bi. Afferentur tibi in læticia, & exultatione, ad  
 ducentur in templum regis. Pro patrib⁹ tuis  
 nati sunt tibi filij, constitues eos principes super  
 omnia terram. Memores erunt nominis tui do  
 mine